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              Haluamme Helsingin olevan hyvä kaupunki elää ja olla juuri sinulle. Sinulla on oikeus päästä palveluihin, osallistua kaupungin toimintaan ja tulla kunnioittavasti kohdatuksi riippumatta taustastasi tai henkilökohtaisista ominaisuuksistasi. Olemme sitoutuneet edistämään yhdenvertaisuutta, sukupuolten tasa-arvoa ja ihmisoikeuksia kaikessa toiminnassamme.
  

          


  



  
  




      
                

  



  
  
    
    
            
    
      
      
      Edistämme yhdenvertaisuutta ja sukupuolten tasa-arvoa monin tavoin

Palveluillamme ja toiminnallamme on tärkeä merkitys kaupunkilaisten perus- ja ihmisoikeuksien toteutumisessa jokapäiväisessä arjessa. Edistämällä yhdenvertaisuutta ja sukupuolten tasa-arvoa pyrimme varmistamaan, että kaikki voivat hyötyä palveluistamme eikä kenenkään tarvitse pelätä syrjintää tai häirintää. Jokaisella työntekijällämme on tästä vastuu omassa toiminnassaan.

Erityisiä toimenpiteitä yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon edistämiseksi olemme koonneet palvelujen ja henkilöstön tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmiin, joita päivitämme vähintään valtuustokausittain. Yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon näkökulma linkittyy vahvasti myös lukuisiin muihin ohjelmiimme, suunnitelmiimme ja linjauksiimme, kuten hyvinvointisuunnitelmaamme, esteettömyyslinjauksiimme ja osallisuusmalliimme.
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      Esteettömyysasiamies ja vammaisten helsinkiläisten osallisuuden asiantuntija

Kaupungin esteettömyysasiamies ja vammaisten helsinkiläisten osallisuuden asiantuntija antavat yleisluontoista neuvontaa ja ohjausta esteettömyyteen ja vammaisasioihin liittyen, mutta eivät käsittele yksilöasioita, kuten hakemuksia tai valituksia. 

Kaupungin esteettömyysasiamiehen yhteystiedot Helsinki kaikille -sivustolla (Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

Vammaisten helsinkiläisten osallisuuden asiantuntijan yhteystiedot 

Toimielimet

Kaupunginhallituksen asettama tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunta (Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)edistää, seuraa ja arvioi yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon toteutumista palveluissamme ja toiminnassamme. Lakisääteiset vaikuttajatoimielimet vanhusneuvosto(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun),vammaisneuvosto(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun) ja nuorisoneuvosto(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun) edistävät erityisesti oman viiteryhmänsä yhdenvertaisuutta ja osallisuutta. 
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        Sinua voisi kiinnostaa
      

    
    
            
    
      
      
      

  
          
                  Helsinki kaikille -sivusto(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

                        Esteettömyystyömme tähtää siihen, että kaikkien kaupunkilaisten on mahdollisimman helppo liikkua ja toimia Helsingissä ikään ja kuntoon katsomatta.

                    


      

  
          
                  Helsingin saavutettavuusmalli (Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

                        Tutustu menetelmiin ja ohjeisiin, joiden avulla pyrimme tuottamaan saavutettavia, helppokäyttöisiä ja sitä kautta tehokkaita palveluja kaupunkilaisille.

                    


      

  
          
                  Helsingin hyvinvointisuunnitelma 2022–2025(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

                        Hyvinvointisuunnitelman avulla johdamme, ohjaamme ja kehitämme helsinkiläisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä. 

                    


      

  
          
                  Osallisuus- ja vuorovaikutusmalli

                        Kaupunkitasoisella mallilla lisäämme kaupunkilaisten, järjestöjen, yritysten ja muiden sidosryhmien mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa päätöksentekoon sekä palveluihimme.

                    


  

        


  




          

  
  



        
      


              
                        
      
  
    
        
          
  
                    
          
        
      Raportteja ja selvityksiä aiheesta
  
      

              
        
      Yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon toteutuminen Helsingin kaupungin palveluissa - kaupunkilaisten näkemyksiä ja kokemuksia (pdf 4.88 MB, 2021)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

Sukupuolten tasa-arvo Helsingissä - tilannekuva strategiamittareiden valossa (pdf, 2021)

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus kaupunkisuunnittelussa (pdf, 2021) (Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

Helsingin kieli-ilmapiiri - kielibarometri 2020  (pdf, 2020)

Sukupuolitietoisen budjetoinnin pilotointi Helsingin kaupungilla − Tasa-arvohankkeen tuloksia (pdf, 2019)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

Sukupuolivaikutusten arviointi Helsingin kaupungin palveluissa − Tasa-arvohankkeen tuloksia (pdf, 2019)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)


  
      

      


                          
          
        
      Työkaluja yhdenvertaisuuden ja sukupuolten tasa-arvon edistämiseksi
  
      

              
        
      Normitietoisen viestinnän opas (pdf)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

Turvallisemman tilan periaatteiden laatimisen opas (pdf)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun) 

Työkalu tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi Helsingin kaupunkisuunnittelussa (pdf)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)

Helsingin kaupungin vihapuheeseen puuttumisen toimintamalli ja materiaalit teeman käsittelyyn (pdf)(Linkki johtaa ulkoiseen palveluun)


  
      

      


          
    
  


      


  


                  
          


                    



  
    
      



  
    

  
    Sivun palautenappeja ei voida näyttää
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